
LME(US$) 2024年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 12.04 
出来高 8.1 

鉛 16.00 － 17.00
現   物 0.35 

前営業日比 149.99 － 150.02
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 110 38,156

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 110 60,082
現   物 亜鉛 20 74,049

前営業日比 鉛 ▲ 155 26,281
先   物 ニッケル 890 104,262
出来高 錫 ▲ 650 34,727

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 3,479 ¥1,234,432

前日比 アルミ ▲ 1,633 ¥338,059

先   物 亜鉛 1,040 ¥367,421

出来高 鉛 0 ¥286,384
アルミ合金 ニッケル 41,405 ¥2,298,117

現   物 錫 7,303 ¥3,926,077

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

2月限
3月限
4月限
5月限
6月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

70,320
92

37,723

nikkankinzoku.co.jp
9,033 349 

3,871 

¥1,337,369
ロンドン金

2,026.80 2,029.10
ＨＨ銀 2,305.9

上海（元）：3月限
68,320

471 
343 

▲1,402 

21.14前営業日の元レート

▲2,375 
▲15 

104,763

ロンドン・コバルト

2,305.0
0.0

▲ 40.0
16,135.0

2,305.0
0.0

▲ 3.5
2,041.0

1,820.0
0.0

▲ 5.0

8,366.5
2.0

8,449.0
4.0

0

30.60
15,483
52,661

備考欄
nikkin202402

※LME後場は公示停止。

¥148,246

(2月8日現在)

4,964

979.30
983.30
986.80

-
988.80

2,030.0

-

▲ 42 635

-
2.1

36,072
194,743

0
280,137,593
1,944,502

913.3
914.32,039.8

2,313.6

2,335.1
2,325.0

¥3,498 ¥137,710

-
-

▲ 33.3
124,094

¥1,290,025
12,469

2,059.6
16.0

210,114
18,423,576

▲ 37,231
¥306,923

388.35

3,126

2.85
206,933
25,485

605

銅ＨＧ

5.0
28,550.0

0.0

-16,360.0 16,347.0 上海在庫(トン)

909.7386.65

-

10,604 
15,965

プラチナ
2,310.6

¥2,476,577
▲ 3,336 

¥4,259,833

¥4,321,899

33,593

386.75
387.00
387.55

2,027.5

46,962

28,140.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

5,711 

▲ 60.0 - 17,743 86,520

9,993 
28,550.0

0

- -

銀金

-
-

-
-

▲1,450 
▲650 

15,075 
0 
0 

▲18 
0 

560

¥348,931
807 

-
-

-
- ¥2,442,516

▲394 
-

269,400
564,675

1,600
2,305.0 ¥348,931

807 0

178,500

0

-

119,392

-

2,193.5
272,048

637 

¥395,529
¥429,882

¥2,688,797

5,930
125,925

217,290
上海：円換算

¥1,444,285

18,710

-

8,500.0
132,059

-

¥1,266,521
3,231 

¥1,279,010
3,562 

26,421.0
5,754

-

▲14,222 
¥4,011,570
▲ 13,380 

¥308,967 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,973,725
¥1,307,874

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：2月21日・現地：2月20日

前営業日比
3,256 

12,496 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,252,851

前営業日比

-

186 

¥359,073
▲ 831 

¥308,9672,048.0
61,996

-

2,379.0

-
-
-
-

637 

¥330,538
▲ 2,256 

¥275,512

¥275,512

-

1,820.0

-
-

2,041.0

-
-
-

-

20,335

¥335,069

ＬＭＥ在庫(トン)2/19 前営業日比

¥4,593,511

15,850
127,190

2,147.5
▲ 37.5

1,820.0
0.0

2,183.5
▲ 20.0

-

2,327.0
▲ 16.0
2,372.0
▲ 11.0

151.38
-
-

¥325,089
▲4,912 

　 前場売   後場買 終値

-

-
-
-
-

-

-

-
-
-

▲ 40 

¥352,261
▲1,602 

26,250.0
▲ 155.0
26,500.0
▲ 150.0


	上海相場込(送信用)

